
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     27.04.2011                 № 3/10  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении Положения  о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

На основании части 3 статьи 12 Закона Кировской области от 

25.11.2010 № 578-ЗО «О  комиссиях по делам несовершеннолетних 

и защите их прав в Кировской области», Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1.Утвердить Положение о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город  Кирово-Чепецк» 

Кировской  области                                                                   

В.В. Крешетов 

 


